
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2024                                                  м.Виноградів                                                        № 3637 
  
Про затвердження проєктів                                                                                          
детальних планів території  
   

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 6, 8, 10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  враховуючи 
рішення архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури 
Виноградівської міської ради від 28.10.2024 року, 09.12.2024 року, відповідно до результатів 
громадських обговорень детальних планів території від 28.11.2024 року, 09.12.2024 року та 
звітів про стратегічну екологічну оцінку, з метою організації територій житлового та 
громадського будівництва, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити проєкти детальних планів території:  
1.1. громадської та житлової забудови для будівництва та обслуговування житлового 

будинку з вбудованим магазином в селі Великі Ком’яти, вулиця Соборності (колишня 
Ватутіна), б/н, Берегівського району, Закарпатської області, на земельній ділянці з 
кадастровим номером: 2121280900:08:005:0016, площею 0,053 га, з можливістю зміни 
цільового призначення із земель «для ведення особистого селянського господарства» у землі 
«для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
(Деяк Мирослава Іванівна, меш. ХХХХХХХХХХ); 

1.2. житлової забудови для будівництва та обслуговування житлового будинку 
господарських будівель та споруд площею 0,25 га, на землях житлової і громадської забудови 
сільської ради в селі Великі Ком’яти, вулиця Соборності (колишня Ватутіна), №1, 
Берегівського району, Закарпатської області; 

1.3. житлової забудови для будівництва та обслуговування садових будинків в селі 
Букове, вулиця Незалежність б/н, Берегівського району, Закарпатської області, на земельних 
ділянках з кадастровими номерами: 2121280600:03:001:0042, площею 0,064 га, 
2121280600:03:001:0043, площею 0,6737 га, 2121280600:03:001:0044, площею 0,9023 га, з 
можливістю зміни цільового призначення із земель «для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва» у землі «для індивідуального садівництва» (Петровка 
Марія Олександрівна, меш. ХХХХХХХХХХ); 

1.4. громадської та житлової забудови для будівництва (реконструкції) житлового 
будинку з вбудованим торгово-офісними приміщеннями  в селі Підвиноградів, вулиця 
Ардовецька, 216, Берегівського району, Закарпатської області,  на земельній ділянці з 
кадастровим номером 2121284400:05:004:0122, площею 0,1456 га (Кропивницький Микола 
Іванович, меш. ХХХХХХХХХХ); 

1.5. громадської та житлової забудови для реконструкції житлового будинку під 
житловий будинок з вбудованими офісними приміщеннями та магазином в місті Виноградів, 
вулиця Братів Зейканів (колишня Пушкіна), 66, Берегівського району, Закарпатської області, 
на земельній ділянці з кадастровим номером: 2121210100:00:004:0450, площею 0,078 га 
(Гарапко Андрій Степанович, меш. ХХХХХХХХХХ). 



2 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
міської ради з питань комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ  


